
Východočeská divize    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 2 / 2009-10 

     Máme za sebou první kolo letošního ročníku. Těžko prozatím hovořit o překvapeních, to ukáží až další 
zápasy. I přes to je nutno vyzvednou alespoň několik výkonů Jan Horn 488, Pavel Píč 484 a Michal Šic 482, ale 
i další výkony, které si přečtete ve zpravodaji jsou na začátek soutěže dobré.  Zpravodaj mohl vyjít i dříve, ale 
bohužel zápis z Jilemnice jsem obdržel až v sobotu odpoledne a ještě v něm nesouhlasilo reg. číslo J. Weigla. 
Pište je řádně, nebo brzy budu využívat toho co mi umožňuje rozpis soutěže. 

  
SKK Primátor Náchod C -  KK Vysoké Mýto A 13:3 2604-2540   18.09. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Sokol Rybník A 8:8 2566-2556   18.09. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4 2486-2443   18.09. 

TJ Jilemnice A -  SKK Hořice B 4:12 2344-2355   17.09. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2547-2495   18.09. 

TJ Tesla Pardubice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 10:6 2673-2588   18.09. 

TJ Jiskra Hylváty A -  SK Solnice A 6:10 2566-2607   18.09. 

 

 SKK Primátor Náchod C 2604 13:3 2540 KK Vysoké Mýt o A 

 DOUCHA Jiří 412 2:0 410 STRÁNÍK Jaroslav 
 TICHÝ Aleš 400 0:2 473 KAŠPAR Václav 
 BROŽEK Viktor 455 2:0 410 DLOUHÝ Libor 
 BAĎURA Antonín 408 1:1 408 LEDAJAKS Josef 
 VOLESKÝ Miloš 441 2:0 384 BARTOŠ Petr 
 HORN Jan 488 2:0 455 HYNEK Michal 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 13   utkání trvalo: 2:30 

V první čtveřici získalo Mýto náskok 71 kuželek díky výbornému výkonu Vaška Kašpara. Jirka Doucha st. 
získal pro Náchod body, i když prohrával s Jardou Stráníkem před poslední dorážkou o 26 kuželek. Ve druhé 
čtveřici domácí dotahovali, ale získali pouze 3 body. Po čtyřech hráčích Náchod vedl 5:3, ale na kuželky 
prohrával o 26 kuželek. Očekávané drama v závěru se nekonalo. Náchodští dotahováci srovnali ztrátu už v 
plných a nakonec nahráli náskok 64 kuželek. Výsledné skóre 13:3 je vzhledem k průběhu zápasu pro hosty 
poměrně kruté.  Jirka Doucha ml. 

 

 SK Kuželky P řelouč A 2566 8:8 2556 TJ Sokol Rybník A 

 KASA Dušan 426 0:2 441 MÜLLER Tomáš 
 SKALA Miroslav 460 2:0 415 HŮLKA Lukáš 
 SKALA Pavel 393 0:2 397 KOLÁŘ Miroslav 
 RYŠAVÝ Jiří 412 0:2 424 EZR Vlastimil 
 MILÁČEK Petr 433 2:0 428 ČÍŽ Zdeněk 
 LANG Karel 442 0:2 451 DUŠEK Miroslav 
rozhodčí: MILÁ ČEK Petr   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 

Hned na úvod sezóny viděla přeloučská kuželna velice vyrovnané a napínavé utkání, které se rozhodovalo až v 
posledních hodech. V úvodní čtveřici nestačil Dušan Kasa na dobře hrajícího Tomáše Müllera, ale na vedlejších 
drahách si v pohodě poradil výborně hrající Mirek Skala s Lukášem Hůlkou. 2:2 a + 30 pro domácí.  V prostřední 
pasáži nedokázal Pavel Skala využít slabého výkonu Míry Koláře a doslova mu daroval body. Když navíc na 
vedlejších drahách prohrál svůj duel také Jirka Ryšavý s Vlastou Ezrem, vypadalo to výrazně lépe pro hosty. 2:6, ale 
stále ješt ě +12 pro domácí. V závěru bylo tedy stále ještě o co hrát. Na drahách 3-4 se hrálo o něco rychleji a když 
Karel Lang prohrál po tuhém boji s Mírou Duškem rozhodovalo se na vedlejších drahách o tom, zda si hosté odvezou 
oba body nebo pouze jeden. Zdeněk Číž měl v závěru lehce navrch, prohodil ovšem existenci a tím dal Petru 
Miláčkovi šanci. Ten ovšem musel 99. hodem srazit obě pravé fanky. To se mu podařilo a závěrečným hodem do 
plných získal pro svůj celek 2 dílčí body, které v konečném účtování znamenaly asi spravedlivou remízu 8:8, když 
rozdíl kuželek byl pouze +10 pro domácí . Až další průběh sezóny napoví, pro koho byl tento bod ziskem či ztrátou. 
Petr Miláček 



Východočeská divize    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 

 TJ Uragán Milovice A 2486 12:4 2443 TJ Lokomotiva Česká Třebová 
B 

 SOUČEK Miroslav 408 0:2 455 KAPLAN Zdeněk 
 DUŠEK Radoslav 396 2:0 388 ŠALDA Ivan 
 FUCHS Tomáš 404 0:2 476 HETYCH Jiří 
 HRUŠKA Vlastimil 420 2:0 413 BERAN Ladislav 
 SOUČEK Václav 415 2:0 364 VRABEC Ladislav 
 VIK Miloslav 443 2:0 347 PIHIK Josef 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 10   utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jilemnice A 2344 4:12 2355 SKK Ho řice B 

 ZUZÁNEK František 377 0:2 403 HORÁK Luděk 
 DRÁBEK Jiří 406 0:2 414 ANTON Michal 
 ZÍVR Marek 360 0:2 367 KUČEROVÁ Michaela 
 SÝS Roman 407 2:0 390 VOKÁČ Petr 
 ČERMÁK Petr 390 2:0 366 KOŠŤÁL Karel 
 DRÁBEK Jiří 404 0:2 415 WEIGL Jakub 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 18   utkání trvalo: 4:45 
 

TJ České Mezi říčí A 2547 10:6 2495 TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 VOŠVRDA Milan 418 0:2 428 FRYDRYCH Kamil 
 RIND Jaroslav 385 0:2 420 ČIHÁK Martin 
 BROUČEK Milan 427 2:0 424 KRSEK Oldřich 
 BROUČEK Jindřich 442 2:0 398 GÁLUS Petr 
 ŠTĚPÁN David 415 0:2 416 PÁCHA Jiří 
 BROUČEK Jiří 460 2:0 409 HANZLÍK Miroslav 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 8   utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2673 10:6 2588 Spartak Rokytn ice nad 
Jizerou A 

 TALACKO Michal 412 0:2 431 MAŘAS Petr 
 SYROVÁTKO Tomáš 458 2:0 435 TREPERA Slavomír 
 ŠIŠKA Bedřich 451 0:2 453 STEJSKAL Jakub 
 ZEMÁNEK Ladislav 422 0:2 441 KUČERA Miroslav 
 VANĚK Milan 448 2:0 423 NOVOTNÝ Zdeněk 
 ŠIC Michal 482 2:0 405 VALÁŠEK Milan 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:00 
Zápas se rozhodoval v poslední dvojici se šťastným koncem pro domácí.  Bedřich Šiška 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2566 6:10 2607 SK Solnice A 

 SYCHRA Stanislav 428 2:0 423 KROBOT Michal 
 PLAŇANSKÝ Agaton 443 2:0 421 VÁCLAVEK Roman 
 DUŠEK Zdeněk 440 0:2 445 PALIČKA Tomáš 
 MACH Pavel 447 2:0 386 TOBIŠKA Zdeněk 
 STEJSKAL Rudolf 407 0:2 448 VANĚK Miroslav 
 KOLÁŘ Ladislav 401 0:2 484 PÍČ Pavel 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton   diváků: <neuvedeno>   utkání trvalo: 4:25 

 
 
 



Východočeská divize    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Starty náhradník ů: 

1. start: PALIČKA Tomáš (Solnice A, 17350), TOBIŠKA Zdeněk (Solnice A, 19828), KOŠŤÁL Karel 
(Hořice B, 15633), KUČERA Miroslav (Rokytnice A, 00360), KOLÁŘ Ladislav (Hylváty A, 00670), 
STEJSKAL Rudolf (Hylváty A, 17436), SYROVÁTKO Tomáš (Pardubice A, 05490) 

Tabulka:  
 1. SKK Primátor Náchod C 1 1 0 0 13:3 2604 2 
 2. TJ Uragán Milovice A 1 1 0 0 12:4 2486 2 
 3. SKK Hořice B 1 1 0 0 12:4 2355 2 
 4. TJ Tesla Pardubice A 1 1 0 0 10:6 2673 2 
 5. SK Solnice A 1 1 0 0 10:6 2607 2 
 6. TJ České Meziříčí A 1 1 0 0 10:6 2547 2 
 7. SK Kuželky Přelouč A 1 0 1 0 8:8 2566 1 
 8. TJ Sokol Rybník A 1 0 1 0 8:8 2556 1 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 1 0 0 1 6:10 2588 0 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 1 0 0 1 6:10 2566 0 
 11. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 1 0 0 1 6:10 2495 0 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 1 0 0 1 4:12 2443 0 
 13. TJ Jilemnice A 1 0 0 1 4:12 2344 0 
 14. KK Vysoké Mýto A 1 0 0 1 3:13 2540 0 

 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HORN Jan Náchod C 488,0 320,0 168,0 3,0 1 / 1 (488) 
 2. PÍČ Pavel Solnice A 484,0 308,0 176,0 1,0 1 / 1 (484) 
 3. ŠIC Michal Pardubice A 482,0 323,0 159,0 0,0 1 / 1 (482) 
 4. HETYCH Jiří Č. Třebová B 476,0 318,0 158,0 2,0 1 / 1 (476) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto A 473,0 312,0 161,0 0,0 1 / 1 (473) 
 6. SKALA Miroslav Přelouč A 460,0 293,0 167,0 4,0 1 / 1 (460) 
 7. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 460,0 293,0 167,0 0,0 1 / 1 (460) 
 8. SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 1 (458) 
 9. HYNEK Michal V. Mýto A 455,0 294,0 161,0 2,0 1 / 1 (455) 
 10. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 455,0 297,0 158,0 1,0 1 / 1 (455) 
 11. BROŽEK Viktor Náchod C 455,0 300,0 155,0 1,0 1 / 1 (455) 
 12. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 453,0 301,0 152,0 1,0 1 / 1 (453) 
 13. DUŠEK Miroslav Rybník A 451,0 292,0 159,0 2,0 1 / 1 (451) 
 14. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 451,0 316,0 135,0 2,0 1 / 1 (451) 
 15. VANĚK Milan Pardubice A 448,0 298,0 150,0 2,0 1 / 1 (448) 
 16. VANĚK Miroslav Solnice A 448,0 302,0 146,0 5,0 1 / 1 (448) 
 17. MACH Pavel Hylváty A 447,0 304,0 143,0 3,0 1 / 1 (447) 
 18. PALIČKA Tomáš Solnice A 445,0 295,0 150,0 7,0 1 / 1 (445) 
 19. VIK Miloslav Milovice A 443,0 286,0 157,0 2,0 1 / 1 (443) 
 20. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 443,0 302,0 141,0 4,0 1 / 1 (443) 
 21. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 442,0 300,0 142,0 4,0 1 / 1 (442) 
 22. LANG Karel Přelouč A 442,0 301,0 141,0 0,0 1 / 1 (442) 
 23. KUČERA Miroslav Rokytnice A 441,0 288,0 153,0 4,0 1 / 1 (441) 
 24. MÜLLER Tomáš Rybník A 441,0 298,0 143,0 4,0 1 / 1 (441) 
 25. VOLESKÝ Miloš Náchod C 441,0 301,0 140,0 6,0 1 / 1 (441) 
 26. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 440,0 281,0 159,0 4,0 1 / 1 (440) 
 27. TREPERA Slavomír Rokytnice A 435,0 289,0 146,0 1,0 1 / 1 (435) 
 28. MILÁČEK Petr Přelouč A 433,0 284,0 149,0 5,0 1 / 1 (433) 
 29. MAŘAS Petr Rokytnice A 431,0 289,0 142,0 3,0 1 / 1 (431) 
 30. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 428,0 279,0 149,0 5,0 1 / 1 (428) 
 31. SYCHRA Stanislav Hylváty A 428,0 295,0 133,0 3,0 1 / 1 (428) 



Východočeská divize    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 32. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 428,0 309,0 119,0 10,0 1 / 1 (428) 
 33. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 427,0 293,0 134,0 4,0 1 / 1 (427) 
 34. KASA Dušan Přelouč A 426,0 288,0 138,0 4,0 1 / 1 (426) 
 35. KRSEK Oldřich Rychnov B 424,0 283,0 141,0 3,0 1 / 1 (424) 
 36. EZR Vlastimil Rybník A 424,0 302,0 122,0 8,0 1 / 1 (424) 
 37. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 423,0 280,0 143,0 5,0 1 / 1 (423) 
 38. KROBOT Michal Solnice A 423,0 293,0 130,0 4,0 1 / 1 (423) 
 39. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 422,0 287,0 135,0 5,0 1 / 1 (422) 
 40. VÁCLAVEK Roman Solnice A 421,0 289,0 132,0 4,0 1 / 1 (421) 
 41. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 420,0 276,0 144,0 6,0 1 / 1 (420) 
 42. ČIHÁK Martin Rychnov B 420,0 291,0 129,0 5,0 1 / 1 (420) 
 43. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 418,0 286,0 132,0 6,0 1 / 1 (418) 
 44. PÁCHA Jiří Rychnov B 416,0 278,0 138,0 2,0 1 / 1 (416) 
 45. SOUČEK Václav Milovice A 415,0 264,0 151,0 1,0 1 / 1 (415) 
 46. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 415,0 273,0 142,0 7,0 1 / 1 (415) 
 47. HŮLKA Lukáš Rybník A 415,0 275,0 140,0 1,0 1 / 1 (415) 
 48. WEIGL Jakub Hořice B 415,0 283,0 132,0 6,0 1 / 1 (415) 
 49. ANTON Michal Hořice B 414,0 266,0 148,0 1,0 1 / 1 (414) 
 50. BERAN Ladislav Č. Třebová B 413,0 281,0 132,0 3,0 1 / 1 (413) 
 51. TALACKO Michal Pardubice A 412,0 260,0 152,0 1,0 1 / 1 (412) 
 52. DOUCHA Jiří Náchod C 412,0 279,0 133,0 6,0 1 / 1 (412) 
 53. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 412,0 281,0 131,0 4,0 1 / 1 (412) 
 54. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 410,0 280,0 130,0 6,0 1 / 1 (410) 
 55. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 410,0 296,0 114,0 9,0 1 / 1 (410) 
 56. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 409,0 278,0 131,0 3,0 1 / 1 (409) 
 57. BAĎURA Antonín Náchod C 408,0 280,0 128,0 5,0 1 / 1 (408) 
 58. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 408,0 286,0 122,0 7,0 1 / 1 (408) 
 59. SOUČEK Miroslav Milovice A 408,0 286,0 122,0 4,0 1 / 1 (408) 
 60. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 407,0 273,0 134,0 4,0 1 / 1 (407) 
 61. SÝS Roman Jilemnice A 407,0 279,0 128,0 4,0 1 / 1 (407) 
 62. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 406,0 266,0 140,0 2,0 1 / 1 (406) 
 63. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 405,0 291,0 114,0 7,0 1 / 1 (405) 
 64. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 404,0 266,0 138,0 2,0 1 / 1 (404) 
 65. FUCHS Tomáš Milovice A 404,0 298,0 106,0 6,0 1 / 1 (404) 
 66. HORÁK Luděk Hořice B 403,0 297,0 106,0 6,0 1 / 1 (403) 
 67. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 401,0 294,0 107,0 6,0 1 / 1 (401) 
 68. TICHÝ Aleš Náchod C 400,0 280,0 120,0 3,0 1 / 1 (400) 
 69. GÁLUS Petr Rychnov B 398,0 285,0 113,0 8,0 1 / 1 (398) 
 70. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 397,0 282,0 115,0 8,0 1 / 1 (397) 
 71. DUŠEK Radoslav Milovice A 396,0 263,0 133,0 3,0 1 / 1 (396) 
 72. SKALA Pavel Přelouč A 393,0 275,0 118,0 4,0 1 / 1 (393) 
 73. VOKÁČ Petr Hořice B 390,0 260,0 130,0 9,0 1 / 1 (390) 
 74. ČERMÁK Petr Jilemnice A 390,0 266,0 124,0 7,0 1 / 1 (390) 
 75. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 388,0 272,0 116,0 7,0 1 / 1 (388) 
 76. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 1 (386) 
 77. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 385,0 265,0 120,0 9,0 1 / 1 (385) 
 78. BARTOŠ Petr V. Mýto A 384,0 278,0 106,0 9,0 1 / 1 (384) 
 79. ZUZÁNEK František Jilemnice A 377,0 272,0 105,0 6,0 1 / 1 (377) 
 80. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 367,0 254,0 113,0 9,0 1 / 1 (367) 
 81. KOŠŤÁL Karel Hořice B 366,0 278,0 88,0 14,0 1 / 1 (366) 
 82. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 364,0 269,0 95,0 13,0 1 / 1 (364) 
 83. ZÍVR Marek Jilemnice A 360,0 271,0 89,0 14,0 1 / 1 (360) 
 84. PIHIK Josef Č. Třebová B 347,0 266,0 81,0 19,0 1 / 1 (347) 

 


